
Salgs & Leveringsbetingelser

Her finder du de betingelser vi handler under.Har du spørgsmål eller ønsker du at afvige fra en betingelser er du altid
velkommen til at kontakte os.Generelt 

Alle handler er en aftale mellem dig og:

YogaYoga (CVR 30265165)
Fjordvej 28
5800 Nyborg

Vi påtager os det relevante ansvar for korttransaktion, varerne du modtager og eventuelle reklamationer, uafhængigt af
vores leverandører.Betaling 

Betaling kan foregå via Dankort, medlemskort i Forbrugsforeningen eller giroindbetaling. Ved kortbetaling hæver vi pengene
når vi afsender varen, ved giroindbetaling forventer vi at modtage betaling indenfor 8 dage efter du har modtaget varen og
forbeholder os retten til at beregne 1% per løbende måned derudover.  Levering

Alle varer sendes med Post Danmark efter deres gældende betingelser.

Med mindre andet fremgår af produktsiden og fakturaen, påregner vi at håndtere din ordre indenfor 1 arbejdsdag således at
varen kan være fremme ved dig på den tredie arbejdsdag efter din bestilling.  Har du bestilt en varer der ikke aktuelt er på
lager fremgår det af produktsiden og faktura og du må påregne den ekstra ventetid.

Skulle der opstå væsentlige forsinkelser tilstræber vi at kontakte dig hurtigst muligt .

Der er fri levering i Danmark uanset ordrestørrelse.
 Returret Du kan uden begrundelse fortryde dit køb i indtil fjorten dage efter varens modtagelse. Hvis du endnu ikke har
modtaget varen kan du fortryde ved at undlade at modtage pakken. Har du modtaget pakken sender du blot de
modtagne varer retur til vores forretningsadresse. Hvis du returnerer varen, tilbagebetaler vi varens pris og eventuelle
leveringsomkostniger, men vi betaler normalt ikke din returporto. Hvis du ønsker at bytte varen kompenserer vi dig for
dine portoudgifter med et gavekort. Bemærk at du ikke behøver begrunde hvorfor du returnere varen og at du selvfølgelig må
åbne emballagen og prøve varen. Men at vi desværre ikke kan modtage varer der bærer tydelige tegn på brug
drudover.Justitsministeriet har udformet en standardtekst til oplysning om returret, vi ønsker på ingen måde at stille dig
ringere, så det står dig frit for at henholde dig dertil istedet. Du kan læse teksten på forbrugerombudsmandens hjemmeside:
link . Øvrige

Handel i vores netbutik, er udover de ovenfor anførte retningslinier, underlagt relevant dansk lovgining. Bemærk at vores
regler naturligvis aldrig kan stille dig ringere end dansk lov tilsiger. Forbrugerstyrelsens gennemgang kan finde her:
Link Dette er revision 1.3 af salgs &  leveringsbetingelserne for YogaYoga.dk, seneste redigeret: 2007-12-07.
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